令和 5年 8月末日

各 位

                          大分県病院学会実行委員会

病院学会当日用弁当引換券 事前購入のご案内

病院学会当日用弁当引換券 事前購入について下記の通りご案内いたします。学会当日は

弁当を販売しませんので、必要に応じて事前に弁当引換券をご購入ください。

病院単位でまとめてご購入される場合は下記の業者に直接ご連絡いただくか、同封の申

込書をご利用になり、ご注文下さい。詳細は弁当業者までお問合せください。

学会当日の混雑緩和にもつながりますので、ぜひご利用ください。

記

業 者 名 連 絡 先 等 予約受付

㈲まるみや

〒870-0016 大分市新川町 2丁目 1番 3号
TEL：097-536-3348・FAX：097-536-3911
☆ 800 円 (茶付･税込 )松花堂弁当です。
☆ 1,000円(茶付･税込)バランスよい幕の内弁当です。

９月 11日(月)

～

11月 10日(金)

※ 弁当のお申込みについては申込病院と弁当業者との契約となります。キャンセルや

引換券紛失等のトラブルには、実行委員会は関与いたしませんのでご注意ください。

以上

>>> 一般社団法人大分県病院協会 事務局

〒870-0100 大分市大字駄原 2892-1

大分県医師会館５F

TEL: 097-540-5526・FAX: 097-540-5597